
 
 

UCHWAŁA NR 698/23 
ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2023 (17) 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 
z późn. zm.1)) oraz §10 ust. 1 pkt. 4 uchwały Nr 345/XXXIII/22 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 21 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2023 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 345/XXXIII/22 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 20232) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO kwotę 
116.562.431,74 zł zastępuje się w kwotą 116.611.060,74 zł (zwiększenie o kwotę 48.629 zł), zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) w ust. 1. Dochody bieżące kwotę 105.925.932,74 zł zastępuje się kwotą 105.974.561,74 zł (zwiększenie 
o kwotę 48.629 zł), z tego: 

a) w pkt. 20) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (§2100) kwotę 369.599 zł zastępuje się kwotą 418.228 zł (zwiększenie 
o kwotę 48.629 zł);  

2) w ust. 2. Dochody majątkowe w kwocie 10.636.499 zł pozostają bez zmian. 

2. w § 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO kwotę 
133.601.650,44 zł zastępuje się kwotą 133.650.279,44 zł (zwiększenie o kwotę 48.629 zł), zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały, z tego: 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1641, 1693  i 1872. 
2) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałą Nr 359/XXXVI/23  Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 22 lutego 

2023 roku, uchwałą Nr 580/23 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 8 marca 2023 roku, uchwałą Nr 366/XXXVIII/23 
Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 29 marca 2023 roku, uchwałą Nr 584/23 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 
31 marca 2023 roku, uchwałą Nr 373/XL/23 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 26 kwietnia 2023 roku, uchwałą 
Nr 604/23 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 17 maja 2023 roku, uchwałą Nr 385/XLI/23 Rady Powiatu 
Bydgoskiego z dnia 15 czerwca 2023 roku, uchwałą Nr 619/23 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 29 czerwca 
2023 roku, uchwałą Nr 634/23 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 9 sierpnia 2023 roku, uchwałą Nr 404/XLII/23 
Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 13 września 2023 roku, uchwałą Nr 660/23 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 
27 września 2023 roku, uchwałą Nr 410/XLIII/23 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 25 października 2023 roku, 
uchwałą Nr 673/23 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 13 listopada 2023 roku, uchwałą Nr 415/XLIV/23 Rady 
Powiatu Bydgoskiego z dnia 29 listopada 2023 roku, uchwałą Nr 689/23 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 6 grudnia 
2023 roku i uchwałą Nr 434/XLV/23 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 8696



1) w ust. 1. Wydatki bieżące kwotę 102.562.603,44 zł zastępuje się kwotą 102.611.232,44 zł (zwiększenie 
o kwotę 48.629 zł), z tego: 

a) w pkt. 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych (§3020, §3030, §3040, §3050, §3110, §3119, §3240) 
kwotę 5.252.651 zł zastępuje się kwotą 5.254.012 zł (zwiększenie  o kwotę 1.361 zł); 

b) w pkt. 3) wynagrodzenia osobowe i bezosobowe (§4010, §4017, §4019, §4020, §4170, §4177, §4179, 
§4740, §4750 §4790, §4797, §4799, §4840) kwotę 49.290.816 zł zastępuje się kwotą 49.293.284 zł 
(zwiększenie o kwotę 2.468 zł); 

c) w pkt. 5) wydatki pochodne od wynagrodzeń (§4110, §4117, §4119, §4120, §4127, §4129, §4710, 
§4717, §4719, §4780, §4850) kwotę 10.051.904 zł zastępuje się kwotą 10.056.704 zł (zwiększenie 
o kwotę 4.800 zł); 

d) w pkt. 7) pozostałe wydatki bieżące kwotę 29.036.857,44 zł zastępuje się kwotą 29.076.857,44 zł 
(zwiększenie  o kwotę 40.000 zł). 

2) w ust. 2. Wydatki majątkowe w kwocie  31.039.047 zł pozostają bez zmian. 

3. w § 3.  

1) 1. PLANOWANY DEFICYT BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO pozostaje  bez zmian w kwocie 
17.039.218,70 zł i planuje się pokryć nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 16.767.165,01 zł oraz 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków (§ 906) w kwocie 272.053,69 zł. 

§ 2. 1. Zmiany wykazane w § 1, załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały powodują odnośne zmiany 
w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4 i 5. 

2. Ujednoliconą wersję załączników Nr 1, 2, 3, 4 i 5 do uchwały budżetowej przedstawiają załączniki Nr 1, 
2 i 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   
 WICESTAROSTA BYDGOSKI 

 
Zbigniew Łuczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8696



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 698/23 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Zestawienie zmian w planowanych dochodach Powiatu Bydgoskiego w roku 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 34 557 537,30 47 268,00 34 604 805,30 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 705 156,00 47 268,00 5 752 424,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 363 322,00 47 268,00 410 590,00 

855   Rodzina 3 740 027,00 1 361,00 3 741 388,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 989 297,00 1 361,00 1 990 658,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 277,00 1 361,00 7 638,00 

Razem: 116 562 431,74 48 629,00 116 611 060,74 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8696



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 698/23 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Zestawienie zmian w planowanych wydatkach Powiatu Bydgoskiego w roku 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 26 835 568,44 47 268,00 26 882 836,44 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 159 552,00 0,00 1 159 552,00 
  4260 Zakup energii 10 840,00 400,00 11 240,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 200,00 -400,00 23 800,00 
 80195  Pozostała działalność 3 143 461,00 47 268,00 3 190 729,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 155 640,00 29 000,00 184 640,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 23 800,00 11 000,00 34 800,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 72 382,00 2 468,00 74 850,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 620,00 4 800,00 32 420,00 

855   Rodzina 11 051 035,00 1 361,00 11 052 396,00 
 85508  Rodziny zastępcze 5 097 977,00 1 361,00 5 099 338,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 380 277,00 1 361,00 3 381 638,00 

Razem: 133 601 650,44 48 629,00 133 650 279,44 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8696



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 698/23 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Planowane wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego (wg grup wydatków) 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 26 835 568,44 24 502 943,44 23 833 479,44 19 756 196,00 4 077 283,44 124 060,00 335 805,00 209 599,00 0,00 0,00 2 332 625,00 2 332 625,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 668,00 47 668,00 47 668,00 7 268,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 26 882 836,44 24 550 211,44 23 880 747,44 19 763 464,00 4 117 283,44 124 060,00 335 805,00 209 599,00 0,00 0,00 2 332 625,00 2 332 625,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 159 552,00 1 159 552,00 1 149 862,00 1 019 392,00 130 470,00 0,00 9 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80134  Szkoły zawodowe 

specjalne 
po zmianach 1 159 552,00 1 159 552,00 1 149 862,00 1 019 392,00 130 470,00 0,00 9 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 143 461,00 1 143 461,00 798 802,00 341 052,00 457 750,00 124 060,00 11 000,00 209 599,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 268,00 47 268,00 47 268,00 7 268,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 3 190 729,00 1 190 729,00 846 070,00 348 320,00 497 750,00 124 060,00 11 000,00 209 599,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 051 035,00 10 909 392,00 7 073 608,00 4 715 828,00 2 357 780,00 0,00 3 675 629,00 160 155,00 0,00 0,00 141 643,00 141 643,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 361,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 11 052 396,00 10 910 753,00 7 073 608,00 4 715 828,00 2 357 780,00 0,00 3 676 990,00 160 155,00 0,00 0,00 141 643,00 141 643,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 097 977,00 5 097 977,00 1 715 048,00 1 042 842,00 672 206,00 0,00 3 382 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 361,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 5 099 338,00 5 099 338,00 1 715 048,00 1 042 842,00 672 206,00 0,00 3 384 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 133 601 650,44 102 562 603,44  91 096 414,44 62 177 221,00 28 919 193,44 5 381 224,00 5 235 526,00 849 439,00 0,00 0,00 31 039 047,00 31 039 047,00 302 952,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00  -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 029,00 49 029,00  47 668,00 7 268,00 40 400,00 0,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 133 650 279,44 102 611 232,44  91 143 682,44 62 184 489,00 28 959 193,44 5 381 224,00 5 236 887,00 849 439,00 0,00 0,00 31 039 047,00 31 039 047,00 302 952,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8696


	UCHWAŁA NR 698/23 ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planowanych dochodach Powiatu Bydgoskiego w roku 2023
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planowanych wydatkach Powiatu Bydgoskiego w roku 2023
	Załącznik 3 - Planowane wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego (wg grup wydatków)


		2023-12-29T13:18:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




